
NASK BIP
https://bip.nask.pl/bip/zamowienia-publiczne/161,Wykonanie-i-dostarczenie-tablic-informacyjnych-Ogolnopolskiej-Sieci-
Edukacyjnej-.html
2024-04-19, 00:42

Wykonanie i dostarczenie tablic informacyjnych
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej (OSE)

Nr zamówienia: ZZ.2111.235.2019.MWI [OSE2019]

Tryb zamówienia:

Wartość zamówienia:

Rodzaj: dostawa

Termin składania ofert: 07/06/2019 11:00

Wadium: 2000 PLN

Data podpisania umowy

ZAŁĄCZNIKI

Ogłoszenie o zamówieniu (pdf) Data publikacji 29.05.2019 17:00
Tom I SIWZ - IDW (pdf) Data publikacji 29.05.2019 17:00
Tom II SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (pdf) Data publikacji 29.05.2019 17:00
Tom III SIWZ - Wzór umowy (pdf) Data publikacji 29.05.2019 17:00
Załączniki do Tomu I SIWZ - IDW - wersja edytowalna (docx) Data publikacji 29.05.2019 17:00
odpowiedzi na pytania_04.06.2019 (pdf) Data publikacji 04.06.2019 16:29
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (pdf) Data publikacji 04.06.2019 16:29
Informacja z otwarcia ofert (pdf) Data publikacji 07.06.2019 15:33
Informacja o wyniku postępowania (pdf) Data publikacji 19.06.2019 16:46

Wszystkie zamówienia

https://bip.nask.pl/download/2/1368/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1368/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1369/TomISIWZ-IDW.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1369/TomISIWZ-IDW.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1370/TomIISIWZ-Szczegolowyopisprzedmiotuzamowienia.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1370/TomIISIWZ-Szczegolowyopisprzedmiotuzamowienia.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1371/TomIIISIWZ-Wzorumowy.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1371/TomIIISIWZ-Wzorumowy.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1372/ZalacznikidoTomuISIWZ-IDW-wersjaedytowalna.docx
https://bip.nask.pl/download/2/1372/ZalacznikidoTomuISIWZ-IDW-wersjaedytowalna.docx
https://bip.nask.pl/download/2/1399/odpowiedzinapytania04062019.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1399/odpowiedzinapytania04062019.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1400/ogloszenieozmianieogloszenia.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1400/ogloszenieozmianieogloszenia.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1407/Informacjazotwarciaofert.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1407/Informacjazotwarciaofert.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1432/Informacjaowynikupostepowania.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1432/Informacjaowynikupostepowania.pdf

